Печатное средство массовой информации
«Табарсукский вестник»
29 сентября 2017 года, выпуск № 100
В  сентябре 2017 года Думой муниципального образования «Табарсук» нормативно-правовые акты не принимались.

В сентябре 2017 года администрацией муниципального образования «Табарсук» приняты следующие нормативно-правовые акты:

1. Постановление Главы администрации МО «Табарсук» от 22.09.2017г. № 45-п «Об отмене постановления главы МО «Табарсук» от 28.06.2016г. № 53-п «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Табарсук»».

________________________________________________________
Учредитель печатного средства массовой информации Табарсукский вестник» - Дума МО «Табарсук»
Главный редактор-глава муниципального образования «Табарсук» Андреева Т.С.
Тираж-30 экземпляров.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции - с.Табарсук, ул. Юбилейная, д.3
Номер подписан в печать 29 сентября 2017 года.
22.09.2017г. № 45 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МО «ТАБАРСУК» ОТ 28.06.2016г. № 53 – п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ, УСЛОВИЯХ И СРОКАХ ВНЕСЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы МО «Табарсук» от 28.06.2016г. № 53-п «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Табарсук».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

3